
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2024                                                                                                                            № 626 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 31.08.2022 № 1249 «Об утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного 

учреждения «Дорожное городское хозяйство» 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 статьи 61 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 31.08.2022 № 1249 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

работников муниципального казенного учреждения «Дорожное городское 

хозяйство» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

15.11.2022 № 1849, от 17.05.2023 № 929, от 13.09.2023 № 1807, от 18.01.2024 

№ 43): 

В приложении 1 к Положению о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Дорожное городское хозяйство» 

строку 21 таблицы пункта 5 изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Профессиональная 

квалификационная 

группа 

Квалификационные 

уровни 

Наименование 

профессии 

Оклад  

(должностной  

оклад) 

(руб.) 

   
Водитель автомобиля  

5 разряда 

20 778 - 22 923 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2024. 

 

 
 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

consultantplus://offline/ref=70C25009CA568B425B13C3C0B98DF7F0C53581B1CFE5B243B3635541A26347AE94C86DE0C4A95CD4C0C56F8D4117B68F9AEACE906F13A2CAE85E2542e7YAH

